3BIT*

NpPO BUKOHaHHA noKasHUKIiB naaHy BUKOPUCTaHHA 6|O,D|)KeTHI/IX KOLUTIB
(3anoBHeTLCA No KMKB 2301020, 2301030, 2301040, 2301050 Ta 2301070)

dopma Ne 03-2a/4n4,

CTaHOM Ha 1oBTHA 2019 p.
YcTaHoBa: YKpaiHCbKa MeAn4yHa cTomMaTonoriyHa akagemis
TepuTtopis: LLleBYEHKIBCbKNMIA
Kopg Ta Ha3sBa BigoMuoi knacudikayii BuaaTkis Ta KpeauTyBaHHS [lepXaBHOro 6roaxery: 230
Kog Ta Hassa nporpamMHoi knacudikalii BuaaTkis Ta kpeanTyBaHHA [lepXaBHOro 6104xeTy: 2301070
MigrotoBka i nigBuLeHHs KBanidikauii MegnyHnx Ta papmaueBTUYHUX, HAyKOBUX Ta HAyKOBO-MearoriyHuX Kagpis BULWMUMW HaBYasbHUMM 3aknagamu iii i i\/ piBHiB akpeguTtauii
MepiognyHicTb:  KBapTasbHa,  pidyHa
OAnHMLA BUMIPY: TPH.KOM.
3aranbHuil hoHs, CnevjanbHuii hoHg,
I"nata 3a nocnyr i IHWIi A 3pena BNAaCHUX HAa.BXOMXEHb
QCalocPMeEHO
pAagka ns1iaHoM BUaaTkn BUuaaTkn naaHom BUAATKU BUuaaTkn nnaHom BNAOATKU BMAaTKn
BUKOPUCTaHHS BUKOPUCTaHHS BUKOPUCTaHHSA
Ha pik Ha piK Ha piK
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
BupaTtku Ta HagaHHA KpeguTis X 010 73 790 600,00 51 506 778,03 51 652 234,35 213 743 050,00 155990 945,2 143211 571,12 32 598 759,58 17 534 959,38 2770 240,83
3
- yCbOro
yTOMY ynchi:
MoTouHi BUAATKM 2000 020 73 790 600,00 51 506 778,03 51 652 234,35 197 611 250,00 142 170 346,9 141 874 472,23 3462 178,59 2 850 091,96 1793 583,04
0
OnnaTa npauji i HapaxyBaHHS Ha 2100 030 58 596 400,00 41 452 574,74 41 452 574,74 166 987 600,00 122 894 025,7 122 894 025,74 85 360,00 84 532,31 84 532,31
4
3apo6iTHY nnary
OnnaTa npad 2110 040 48 083 000,00 34 259127,18 34 259127,18 138 333 400,00 101 359 798,7 101 359 798,76 69 400,00 68 654,83 68 654,83
6
3apo6iTHa nnara 2111 050 48 083 000,00 34 259 127,18 34 259 127,18 138333 400,00 101 359 798,7 101 359 798,76 69 400,00 68 654,83 68 654,83
6
I'poLuoBe 3abe3neyeHHs 2112 060
BiliCbKOBOC/Y)X60BLiB
HapaxyBaHHsi Ha onnaTy npadi 2120 070 10 513 400,00 7 193 447,56 7 193 447,56 28 654 200,00 21 534 226,98 21 534 226,98 15 960,00 15 877,48 15 877,48
BrkopucTaHHsA ToBapiB i nocnyr 2200 080 915 600,00 607 797,34 753 253,66 30333 650,00 19204 400,48 18903 661,34 3003 947,59 2572 688,99 1534 938,74
MpeameTw, MaTepianu, 2210 090 55 800,00 3 400,00 148 856,32 3980 000,00 3827 168,70 3 110 204,63 264 202,37 247 049,08 83 870,95
06nafiHaHHA Ta iHBeHTap
MegykaMeH TV Ta nepes's3yBasibHi 2220 100 -
mMaTepianm
Mpoayk TN XapyyBaHHsA 2230 110 422 400,00 330 997,34 330 997,34 1075 000,00 457 343,73 801 528,86 - - -
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHauIbHUX) 2240 120 1600,00 1 600,00 1 600,00 8 550 500,00 6104 849,98 6 176 870,83 2 564 058,22 2 248 492,81 1373 920,69
BuaaTku Ha BigpamKeHHsS 2250 130 - - - 625 600,00 548 297,08 548 297,08 - - -
BraaTkn Ta 3axogu cneujasibHoro 2260 140 -
nNpU3HaYeHHs
OnnaTa KOMyHa/lbHUX NoCyr Ta 2270 150 435 800,00 271 800,00 271 800,00 16102 550,00 8 266 740,99 8 266 759,94 175 687,00 77 147,10 77 147,10
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oKas3HuK

1

Onnata Tennonocta4aHHs

Onnata BoAOMNoOCTa4aHHsA Ta
BO/IOBifBEIEHHSA

OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnarta npupoaHoro rasy

Onnara iHWWX EHepProHOCIiB Ta iHLLNX
KOMYHaU1bHWUX NOC/Tyr

OnnaTa eHeprocepsicy
JocnigpKeHHs | po3po6KuM, oKpeMmi
3axo04u no peanizauji AepxaBHUX
(perioHasbHUX) Nporpam

[JocnimkeHHs | po3po6ku, oKpeMi
3ax0[un po3BUTKY Mo peaisavji
[AepxaBHuX (perioHasibHUX) nporpam

Okpewmi 3axoau no peanisaw;i
[JepxaBHUX (perioHaslbHKX) nporpam,
He BiHECeHi [0 3ax04jiB PO3BUTKY
O6cnyroByBaHHSA 60pProBux
3060B’A3aHb
O6CNyroByBaHHsA BHY TPILLHIX
60proByx 3060B'A3aHb
O6CnyroByBaHHSA 30BHILLIHIX
60pro.ux 3060B'A3aHb
MoTouHi TpaHcdepTn
Cy6cumgii Ta noTouHI TpaHchep Ty
nignpuemcTBam (ycTaHoBam,
opraHisauisim)
MoTouHi TpaHcthepTH opraHam
[LEepXXaBHOr0 yNpas/iHHA iHLUMX PiBHIB
MoTouHi TpaHcthepTU ypsgam
IHO3eMHUX fepXas Ta MiKHapoaHUM
opraHisaujsim
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomoru
CrTuneHgi
IHLi BUNNATWN HaCeNeHH
IHWI NOTOYHI BUAATKM

KanitanbHi Bugartkm

MpnabaHHA OCHOBHOrO Kanitany
MpuabaHHsa obnagHaHHa | NpeameTiB
[I0OBroCTPOKOBOI0 KOPUCTYBAHHS

Ne 3/n

2271
2272

2273

2274

2275

2276

2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

Koa
psaKa

160
170

180
190
200

210
220

230

240

250
260
270

280
290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390

02010824

3arBepmpKeHo
naaHom
BUKOPUCTaHHSA
Ha piK
4
218 200,00
82 600,00

135 000,00

14 278 600,00
13 986 100,00
292 500,00

aranbHuii hoHa,

Kacosi
BUOATKN

5
108 700,00
61 850,00

101 250,00

9 446 405,95
9 315 395,95
131 010,00

DakTUYHI
BUOATKN

6
108 700,00
61 850,00

101 250,00

9 446 405,95
9 315 395,95
131 010,00

Mnata 3&,.0cnyru

3aTBepmpkeHo
nsiaHoM
BUKOPUCTaHHS
Ha piK
7
9 718 200,00
1621 800.00

4 318 450,00
244100,00
200 000,00

290 000,00
16 131 800,00
16 131 800,00
15 100 000,00

Kacosi
BUAATKU

8
5759 074,08
1070 233,80

1199 849,11
110 144,67
127 439,33

71 920,68
13 820 598,33
13 820 598,33
13 665 841,73

Annanonn i
|

CneuianbHuil oHg,
IHWWi fKkepena BacHWUX HaaXOMKeHb

DakTNYHI
BUOATKN

9
5 758 999,97
1070 248,74

1200 021,17
110 144,67
127 345,39

76 785,15
1337 098,89
1337 098,89
1182 342,29

3aTtBepopkeHo
n1iaHom
BUKOPUCTaHHS
Ha piK
10

4 220,00

60 527,00
110 940,00

271 136,00

271 136,00
101 735,00
29 136 580,99
29 136 580,99
10543 148,99

Kacosi
BMAATKN

11

214381

27 879,61
47 123,68

163 936,00

163 936,00

28 934,66

14 684 867,42
14 684 867,42
5460 692,95

dakTUYHI
BUOATKN

12
214381

27 879,61
47 123,68

163 936,00

163 936,00

10 175,99
976 657,79
976 657,79



MokasHuK

1
KaniTanbHe 6yaiBHALTBO
(npuabaxHs)

(NpuabaHHsa) xuTna

KanitasibHe 6yAjBHULTBO
(Npuab6aHHs) iHWKMX 06'EKTIB
KaniTanbHuii pemoHT

KanitanbHuii pEMOHT XWT/10BOrO
hoHay (NpUMILLEHb)

KanitanbHuiA peMOHT iHLUMX 06'eXTIB
PekoHCTpyKLjia Ta pecTaspavis

PekoHCTpyKLiA XUTNOBOro ¢hoHay
(NpuMmiLLeHb)

PekoHCTpyKLUiA Ta pecTaBpaulis

PecrtaBpalLis nam'saTok KynbTypu,
icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPEHHS AepKaBHUX 3anaciB i
pesepsiB
MpuabaHHA 3emni Ta
HeMaTepia/lbHUX aKTVBIB

KaniTanbHi TpaHchepTU
nignpvemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisauisiv)
KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam
[lepXaBHOro ynpasiHHSA iHLLXX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHctepTyn ypagam
IHO3EMHVIX fiepxas Ta MiKHapoaHUM
opraHisauisv
KaniTanbHi TpaHcdhep Ty HaceneHHio
BHyTPpILLHE KpeanTyBaHHSA
HapaHHs BHY TPILLHIX KpeauTiB
HapaHHsA kpeauTiB opraHam
[epXaBHOro YNpas/liHHA IHLLXX PIBHIB
HagaHHs kpeauTiB nignpyemMcTsam,
yCTaHOBaMm, OpraHizaLism
HagaHHs iHWMX BHYTPILLHIX KpeauTis

Ne 3/n

3120

3122

3130
3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

Kop,
paaka

400

420

430
440

450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590

600

610

02010824

3arsepopkeHo
n1aHoM
BUKOPUCTaHHS
Ha pik
4

aranbHuiA qoHA,

Kacosi
BMAaTKN

dakTnyHi
BMAaTKN

Mnata 3»...lcnyrm

3arBepopkeHo
n1aHoM
BUKOPUCTaHHSA
Ha pikK
7

1031 800,00
600 000,00

431 800,00

Kacosi
BUAATKA

154 756.60
8 836,60

145 920,00

x

X

X

3144222824

CneLuianbHuii choHA,
IHLWi Aykepena BNacHNX HaaXomKeHb

DakKTNYHI
BUOATKN

154 756,60
8 836,60

145 920,00

3aTBepKeHo
niaHom
BMKOPUCTAHHSA
Ha piK
10

16 816 431,00

16 816 431,00
1777 001 00

1777 001,00

x

Kacosi daKTUYHi
BMAaTKn BUAATKN
1 12
8 355 042,93 976 657,79
8 355 042,93 976 657,79
869 131 54
869 131,54 -
X X
X X
X X
X X
X X



3arasibHUi ooHA, CneujanbHuii hoHg,

Mnata 3*..,0cnyrm IHWI mKepena BNacHUX HaaXOMKEHb
MokasHuK Ne 3/n Kon 3aTrBepmKeHo Kacosi [OET 7T 3arsepaKeHo Kacosi PaKTnuHi 3atBeppKeHo Kacosi daKkTnUyHi
psaka nnaHom BMAATKN BUAATKM n1aHoM BUAATKM BUAATKMN nsiaHoM BMAATKN BUAATKA
BMKOPUCTaHHS BUKOPUCTaHHS BMKOPUCTaHHS
Ha piK Ha piK Ha piK
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1n 12
30BHILLHE KpPeanTyBaHHS 4200 620 - - - X X X X X X
HapaHHS 30BHiLLHIX KpeauTiB 4210 630 X X X X X X
5000 640 X y J—— X v X X X
HeposnogineHi Buaatku 9000 650 X X X X X X
Pektop B.M.XXaaH
(iHigjanwm i npissuLLEe)
FonoBHWin 6yxrantep I.B.XiniHiy

(iHigjanwm i npissuLLe)

07 xoBTHA 2019
3144222824



